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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326032M

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit TIRANA APARTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Mahmut Fortuzi, Banesa Nr. 10/1 
2.550.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrje dhenie me qira banesash, sherbime hotelerie etj.

Armand Mani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 02/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandMani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.550.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIRANA APARTMENTS
Telefon: 0692245322  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128054-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319407-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.757 rep., nr. 182/1 kol., 
date 18.04.2017 leshuar nga Armand Mani I cili emeron si perfaqesues te posacem Gazmir 
Mani me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217973-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Tirana Apartments - pasqyrat financiare 2018 se bashku me shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Tirana 
Apt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C320DF6-0787-4906-919D-29BBF791A94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D565C6-BB33-4677-82BA-4D9996B60232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE06505-DD36-478E-BFCD-FEC3F16252D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14B4841-DFA1-464C-970F-1C106123B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B486D9-DB9F-407D-BDC5-6EBCED273104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B486D9-DB9F-407D-BDC5-6EBCED273104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB105371-673C-4096-BA7C-E48837B4957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131F51DD-F7E1-494A-A1D4-2041E659198F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E8F46-824B-4C68-AB18-4891DBE89462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD47F80D-8755-4E62-A1AA-C583D548B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF436E4-FD03-4A60-8BD4-D23A11A64BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF436E4-FD03-4A60-8BD4-D23A11A64BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CBCE34-F79E-4BF5-96EB-62F441C6E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F8F785-F04E-47B0-BD22-10CCA3714D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F8F785-F04E-47B0-BD22-10CCA3714D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEFD60-F793-4A8B-8C6B-DF0BE3A7752A
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Vendimi i asamblese.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931921-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendtmit date 02.03.2022 per riemerimin e 
administratorit  Armand Mani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Mani")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("03/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Mani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2022")            u be              ("02/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968937-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TA 
2021.xlsx
Tirana Apartments PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit TA 
2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TA 2021.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2021.pdf

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ADFFEA-96C9-47D8-A757-9B7C65D170EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E208C7F6-E1FA-4F17-B484-E62DB3946976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FA7D9-281B-4370-A0D2-EDE9E47B8B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559352DF-1A30-4C9D-92A8-44B2D3DB412A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559352DF-1A30-4C9D-92A8-44B2D3DB412A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7886E1C4-3708-46A7-818F-CE4016A94887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92268291-CD72-4C5D-8D73-D4BE920C495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92268291-CD72-4C5D-8D73-D4BE920C495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D30C1F-8AE4-4EB6-B9D8-414F94E11113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713896A-F6A3-4403-8563-98760A640B7D

